
 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS REKOMENDACIJŲ KAUNO REGIONO KOLEGIJŲ IR 

PROFESINIO MOKYMO ĮSTAIGŲ VEIKLOS OPTIMIZAVIMUI IR KOORDINAVIMUI  

 

2019 m. rugsėjo 27 d. Nr. 51/2S-57    

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 8 

punktu, Kauno regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pritarti Darbo grupės dėl Kauno regiono kolegijų ir profesinio mokymo įstaigų galimos 

pertvarkos (toliau – Darbo grupė), patvirtintos Kauno regiono plėtros tarybos 2019 m. vasario 5 d. 

sprendimu Nr. 51/2S-19 „Dėl Darbo grupės Kauno regiono kolegijų ir profesinio mokymo įstaigų 

galimos pertvarkos sudarymo“, Įžvalgoms ir siūlymams dėl Kauno regione veiklą vykdančių kolegijų 

ir profesinio mokymo įstaigų tinklo optimizavimo ir mokymo proceso tobulinimo (pridedama) ir 

parengtus siūlymus perduoti Lietuvos Respublikos Seimui, Lietuvos Respublikos Vyriausybei ir 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijai. 

2. Siekiant tobulinti Kauno regiono kolegijų ir profesinio mokymo įstaigų tinklą, veiklos 

kokybę ir finansavimą bei didinti jų vaidmenį regionų plėtroje, pratęsti Darbo grupės veiklą Kauno 

regiono plėtros tarybos, patvirtintos Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2019 m. liepos 30 

d. įsakymu Nr. 1V-688 „Dėl regionų plėtros tarybų sudėčių patvirtinimo“, įgaliojimų laikui. 

3. Kauno regiono plėtros tarybos vardu kreiptis į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministeriją su siūlymu į rengiamą Regioninės plėtros įstatymo pakeitimo projektą įtraukti naują 

regionų plėtros tarybų funkciją, skirtą koordinuoti regione vykdomai veiklai, susijusiai su kolegijų ir 

profesinio mokymo įstaigų tinklo optimizavimu ir mokymo proceso tobulinimu. 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                        Nijolė Dirginčienė 

  

 

 


